СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 16

 с. Новорождественское                                                                                11 мая 2018 года

                                                                               17-е собрание IV-го созыва
«Об утверждении места установки памятника
вдовам погибших участников ВОВ в
Новорождественском сельском поселении
в 2018 году»

Заслушав предложения Председателя Совета Новорождественского сельского поселения по выбору места установки памятника вдовам погибших участников ВОВ в Новорождественском сельском поселении в 2018 году,
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять Решение Совета поселения «Об утверждении места установки памятника вдовам погибших участников ВОВ в Новорождественском сельском поселении в 2018 году» и изложить пункт первый данного решения в следующей редакции:
1. Утвердить место для установки памятника вдовам погибших участников ВОВ в центре с. Новорождественское, на территории МБУ «ЦДК с. Новорождественское», возле мемориального комплекса Новорождественского сельского поселения.
2. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения (http://novorsp.tomsk.ru/).
Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения                                         Е.Ю.Пшеленский
Глава Новорождественского сельского поселения                                Е.Ю.Пшеленский
с. Турунтаево

___31.01.2013г.

PAGE
1